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IZVRŠENJE PLANA ZA 2020. GODINU

PRIHODI

OPIS PLAN 2020. OSTVARENO 31.12.2020. OSTV./2020 PLAN-INDEKS 

Prihodi od prodaje usluga i 

priključaka
2.000.000,00 2.053.624,89 102,68

Prihodi od najamnina, 

prodaje dugotrajne 

imovine, naknade šteta 

osiguranja i refundacija

50.000,00 57.303,68 114,61

Prihodi od kamata 95.000,00 67.304,02 70,85

0,000,00
Prihodi od Općine 

namjenska sredstva
0,00

2.145.000,00 2.178.232,59

67.304,02

2.110.928,57 102,97

70,85

101,55

95.000,00

2.050.000,00
UKUPNO POSLOVNI 

PRIHODI

UKUPNO FINANCIJSKI 

PRIHODI

UKUPNI PRIHODI



RASHODI

Troškovi materijala 410.000,00 400.182,28 97,61

Električna energija, plin, 

gorivo
32.000,00 28.997,29 90,62

Troškovi prijevoza i HPT 20.000,00 17.101,90 85,51

Usluge tekućeg održavanja 45.000,00 49.270,53 109,49

Usluga objave oglasa 4.000,00 1.916,00 47,90

Proizv. i ostale 

usluge,najam i koncesija
195.000,00 184.547,60 94,64

Amortizacija 370.000,00 380.964,55 102,96

Naknade zaposlenima 150.000,00 148.362,97 98,91

Troškovi reprezentacije 3.000,00 4.168,79 138,96

Premije osiguranja 30.000,00 37.154,67 123,85

OSTV./2020 PLAN-INDEKS 

100,00

36,80

102,11

Porezi koji ne ovise o 

rezultatu
1.104,00

Bankarske usluge i 

provizije i članarine
4.595,05

3.000,00

4.500,00

OPIS

Troškovi za povr.poslove i 

naknade Nadzornom odb.
9.429,84

PLAN 2020 OSTVARENO 31.12.2020.

9.429,84



Ostali troškovi 18.500,00 5.532,61 29,91

Neto plaće zaposlenih 490.000,00 465.016,50 94,90

Porezi i doprinosi iz plaća 200.000,00 159.401,44 79,70

Doprinosi na bruto plaće 120.000,00 87.243,98 72,70

Otpis potraživanja, 

naknadno utvrđeni rashodi 

iz prošlih razdoblja

1.000,00 90,00 9,00

Donacije 10.000,00 20.000,00 200,00

Zatezne i redovne kamate 100,00 7,64 7,64

Pitomača, travanj 2021. Direktor

Dražen Derežić, dipl.ing

94,78

587,53

7,64

94,78

UKUPNO FINANCIJSKI 

RASHODI
7,64

2.005.087,64

173.144,95

100,00

UKUPNI RASHODI

DOBIT-GUBITAK

2.115.529,84

29.470,16

2.005.080,002.115.429,84
UKUPNO POSLOVNI 

RASHODI


